索引号：
	11220000MB1519656C/2025-00688
	分类：
	药物政策;通知

	发文机关：
	吉林省卫生健康委员会
	成文日期：
	2025年04月07日

	标题：
	关于印发《吉林省改革完善基层药品联动管理机制 扩大基层药品种类实施方案》的通知

	发文字号：
	吉卫联发〔2025〕10号
	发布日期：
	2025年04月16日

关于印发《吉林省改革完善基层药品联动管理机制
 扩大基层药品种类实施方案》的通知
吉卫联发〔2025〕10号
各市（州）卫生健康委，长白山保护开发区卫生健康局，梅河新区卫生健康局：
现将《吉林省改革完善基层药品联动管理机制 扩大基层药品种类实施方案》印发给你们，请认真抓好落实。

吉林省卫生健康委员会    吉林省工业和信息化厅
吉林省医保局    吉林省中医药管理局
吉林省疾病预防控制局    吉林省药品监督管理局
                         2025年4月7日
    （信息公开形式：主动公开）
初审：张立明
复审：刘宇赤
终审：李明辉